
Institut Valencià d’Atenció Social i Sanitària Instituto Valenciano de Atención Social y Sanitaria

RESOLUCIÓ de 22 de novembre de 2019, del Director 
General de l’Institut Valencià d’Atenció Social-Sanità-
ria, per la qual es publica la relació provisional de per-
sones admeses i excloses a les proves selectives d’accés 
a la categoria de terapeuta / terapeuta ocupacional, grup 
B, torn de promoció interna, convocatòria 02/16, corres-
ponent a l’oferta d’ocupació pública per a l’any 2016. 
[2019 / 11278]

RESOLUCIÓN de 22 de noviembre de 2019, del direc-
tor general del Instituto Valenciano de Atención Social y 
Sanitaria, por la que se publica la relación provisional de 
personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas 
de acceso a la categoría de terapeuta / terapeuta ocupa-
cional, grupo B turno de promoción interna, convocatoria 
02/16, correspondiente a la oferta de empleo público para 
el año 2016. [2019 / 11278]

Con fecha 16 de abril de 2019 se publicó la Resolución de 10 de 
abril de 2019 del director general del Instituto Valenciano de Atención 
Social y Sanitaria (IVASS), por la que se convocan, por el turno libre y 
por el turno de personas con diversidad funcional, seis plazas de tera-
peuta / terapeuta ocupacional, grupo B, convocatoria 04 / 16, correspon-
dientes a la oferta de empleo público para 2016.

De conformidad con lo establecido en el base sexta de la convo-
catoria, terminado el plazo de presentación de solicitudes, previa veri-
ficación de que se ha realizado el pago de los derechos de examen, 
el órgano convocante dictará resolución, que se publicará en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana y en la página web del IVASS, que 
contendrá la relación provisional de personas admitidas y excluidas a la 
realización de las pruebas por cada uno de los turnos. 

De acuerdo con lo expuesto, resuelvo:

Primero
Publicar la relación provisional de personas admitidas a la reali-

zación de las pruebas selectivas de acceso a la categoría de terapeuta / 
terapeuta ocupacional, grupo B, turno de acceso libre y turno de perso-
nas con diversidad funcional, convocatoria 04 / 16, que se relacionan 
en el anexo I.

Segundo
Publicar la relación provisional de personas excluidas a la realiza-

ción de las pruebas selectivas de acceso a la categoría de terapeuta / 
terapeuta ocupacional, grupo B, turno de acceso libre y turno de perso-
nas con diversidad funcional, convocatoria 04 / 16, que se relacionan 
en el anexo II.

Tercero
Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o exclusión, 

subsanar los defectos en que hayan incurrido en su solicitud o reali-
zar las alegaciones que consideran convenientes en el plazo de 10 días 
hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta 
resolución, de acuerdo con lo que establece el artículo 68 de la Ley 39 
/ 2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas y la base sexta de la convocatoria.

Cuarto
La solicitud de subsanación de errores se presentará en cualquiera 

de los registros de entrada de la entidad o por cualquiera de los procedi-
mientos establecidos en la normativa del procedimiento administrativo 
común.

Los registros del IVASS se encuentran ubicados en las siguientes 
direcciones:

– IVASS Elche Alicante: C / Emilio Hernández Selva, 117-03206-
Elche

– IVASS València: C / Amadeo de Saboya, 2-46010 València
– IVASS València: Avenida del Puerto, 108 bajo-46022-València 
– IVASS Castellón: C / Tenerías, 43 bajo – 12003- Castelló de la 

Plana

València, 22 de noviembre de 2019.– El director general del Ins-
tituto Valenciano de Atención Social y Sanitaria: Ángel Bonafé Osca.

Amb data 16 d’abril de 2019 es va publicar la Resolució de 10 
d’abril de 2019 del director general de l’Institut Valencià d’Atenció 
Social- Sanitària (IVASS), per la qual es convoquen, pel torn de pro-
moció interna tres places de terapeuta / terapeuta ocupacional grup B, 
convocatòria 02 / 16, corresponents a l’oferta d’ocupació pública per 
a 2016.

De conformitat amb el que s’estableix en el base sisena de la 
convocatòria, acabat el termini de presentació de sol·licituds, prèvia 
verificació que s’ha realitzat el pagament dels drets d’examen, l’òrgan 
convocant dictarà resolució, que es publicarà en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana i en la pàgina web de l‘IVASS, que contindrà 
la relació provisional de persones admeses i excloses a la realització de 
les proves. 

D’acord amb l’exposat, resolc:

Primer
Publicar la relació provisional de persones admeses a la realització 

de les proves selectives d’accés a la categoria de terapeuta / terapeuta 
ocupacional, grup B, torn de promoció interna, convocatòria 02 / 16, 
que es relacionen en l’annex I.

Segon
Publicar la relació provisional de persones excloses a la realització 

de les proves selectives d’accés a la categoria de terapeuta / terapeuta 
ocupacional, grup B, torn de promoció interna, convocatòria 02 / 16, 
que es relacionen en l’annex II.

Tercer
Les persones aspirants podran, en el cas d’error o exclusió, subsanar 

els defectes en què hagen incorregut en la seua sol·licitud o realitzar 
les al·legacions que consideren convenients en el termini de 10 dies 
hàbils comptats a partir de l’endemà al de la publicació d’aquesta reso-
lució, d’acord amb el que estableix l’article 68 de la Llei 39 / 2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques i la base sisena de la convocatòria.

Quart
La sol·licitud de subsanació d’errors es presentarà en qualsevol dels 

registres d’entrada de l’entitat o per qualsevol dels procediments esta-
blits en la normativa del procediment administratiu comú.

Els registres de l’IVASS es troben situats en les següents adreces:

– IVASS Elx Alacant: C / Emilio Hernández Selva, 117-03206-Elx

– IVASS València: C / Amadeu de Savoia, 2-46010 València
– IVASS València: Avinguda del Port, 108 baix-46022-València 
– IVASS Castelló: C / Tenerías, 43 baix -12003-Castelló de la Plana

València, 22 de novembre de 2019.– El director general de l’Institut 
Valencià d’Atenció Social-Sanitària: Ángel Bonafé Osca.



ANNEX I / ANEXO I

Convocatòria 02-16 / Convocatoria 02-16

Categoria / Categoría: Terapeuta-Terapeuta ocupacional / Terapeuta-Terapeuta ocupacional

Torn / Turno: Promoció interna / Promoción interna

LLISTAT PROVISIONAL D’ADMESOS / LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre DNI Estat / Estado 

DEL HOYO ALCOCER JUAN ****6828T Admés / Admitido

FERRER ALARCÓN MARIA DOLORES ****4734C Admés / Admitido

GOLFE TORMOS AMPARO ****3046X Admés / Admitido

MARTINEZ GARCIA JOSE ALFREDO ****8617H Admés / Admitido

RAMIRO MUÑOZ JUANA MARIA ****2753E Admés / Admitido

ANEXO II / ANEXO II

Convocatòria 02-16 / Convocatoria 02-16

Categoria / Categoría: Terapeuta-Terapeuta Ocupacional / Terapeuta-Terapeuta Ocupacional

Turn / Turno: Promoció interna / Promoción interna

LLISTAT PROVISIONAL D’ EXCLOSOS / LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre DNI Estat / Estado Motius d’exclusió / Motivos de exclusión

PASTOR HIDALGO ROCIO ****5286A No admés / No admitido No ser personal laboral fix de l’ IVASS. 
No ser personal laboral fijo del IVASS. 


		2019-11-26T14:15:02+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




